别，男，出生日期 2016年 7月 21日，母

亲，张美兰；父亲，徐茂强；出生证编号

Q230006749，声明作废。

● 泰康人寿保险有限责任公司黑

龙江分公司遗失声明，单证类型：

00016、单证名称：银保保险单，单证流

水 号 如 下 ： 121920008941-
121920008990，共计50份，声明作废。

● 冯秀芳不慎将仓房购房款票据

丢失，仓房位于民生尚都怡园E1栋地

下 9 号，面积 16.03 平方米，票据号：

0011047(日期：2018 年 4 月 13 日)，金

额:32060元(叁万贰仟零陆拾元整)，声
明作废。

● 北安市昊瑞汽车销售服务有限

公司，账号：23001736050050508209，
开户行：中国建设银行北安支行由于

保管不善将我公司在银行预留印鉴的

公章（编码231181100021410）丢失，特

此声明作废。

● 何硕，男，2016年 6月 23日出生

于哈尔滨市红十字中心医院。父亲：

何光宝，母亲：杨丽娜，不慎将孩子何

硕出生证明丢失，编号：Q230015499，
特此声明作废。

● 本人李铁男 2009年 12月，购买

黑龙江汇融置业发展有限公司开发建